
1° Trofeo Città Castel Di Sangro

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/05/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saveriano Sveva ITA 2018 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'22''90
2 Di Carlo Alessia ITA 2018 Swim Academy SSD 00'24''10
3 Valletta Caterina ITA 2018 Swim Academy SSD 00'24''50
4 Martinelli Serena ITA 2018 Il Gabbiano Napoli ASD 00'25''50
5 Passarella Sofia ITA 2018 Emmedue SSD 00'27''10
6 Venditti Lidia ITA 2018 Le Sirene ASD 00'27''20
7 Cantile Diletta ITA 2018 Emmedue SSD 00'29''90
8 Ricci Nicole ITA 2019 Emmedue SSD 00'38''70
9 Virgili Giulia ITA 2018 Emmedue SSD 00'49''80

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vetrella Andrea ITA 2018 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'20''20
2 D'Andrea Pasquale ITA 2018 Il Gabbiano Napoli ASD 00'23''30
3 Emendato Emmanuel ITA 2018 Il Gabbiano Napoli ASD 00'24''60
4 Taglienti Mattia ITA 2018 Emmedue SSD 00'30''40
5 Spicciato Simone ITA 2018 Emmedue SSD 00'31''40
6 Ciccotelli Luca ITA 2018 Emmedue SSD 00'33''40
7 Franco Nicola ITA 2018 Le Sirene ASD 00'34''30
8 Pallotta Victor ITA 2018 Emmedue SSD 00'41''40
9 Quercio Antonio ITA 2018 Emmedue SSD 00'41''60
10 Melaragno Samuele ITA 2018 Emmedue SSD 00'41''70
11 Trozzi Achille ITA 2018 Emmedue SSD 00'42''50
12 Di Iorio Giovanni ITA 2018 Emmedue SSD 00'47''40

25 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pisaniello Giulia ITA 2016 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'17''80
2 Colonnese Claudia ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'18''90

Perna Flavia ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'18''90
4 Consiglio Chiara ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'19''10
5 D'Aprano Alessia ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'19''20
6 Iorio Lucia ITA 2017 Olimpic Nuoto Napoli 00'19''30

Argese Gioia ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'19''30
Di Pasquale Greta ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'19''30

9 Piacentino Eva ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'19''70
10 De Mato Annachiara ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'19''90
11 Carpentieri Sofia ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'20''00

Alfani Giada ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'20''00
13 Quercio Eliana ITA 2017 Emmedue SSD 00'20''10
14 Esposito Mariasole ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'20''30
15 Baggio Elvira ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'21''50
16 Russo Isabel ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'21''60
17 Vitullo Giulia ITA 2017 Emmedue SSD 00'21''70
18 D'Ambrosio Adriana Aurora ITA 2017 Olimpic Nuoto Napoli 00'21''80
19 Di Criscio Angela ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'21''90
20 Cardalesi Serena ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'22''00
21 Sassi Anna ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'22''60
22 Falace Gioia Rita ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'22''80
23 Costigliola Ludovica ITA 2017 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'23''00
24 Belgiorno Gaia ITA 2016 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'24''20
25 Gualtieri Giada ITA 2016 Emmedue SSD 00'24''80

Zeoli Angelica ITA 2017 Le Sirene ASD 00'24''80
27 Barbato Maria ITA 2016 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'24''90
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28 Di Niro Gaia ITA 2016 Swim Academy SSD 00'25''40
Boiano Marilyn ITA 2017 Swim Academy SSD 00'25''40

30 Florio Gioia ITA 2016 Emmedue SSD 00'27''40
31 Silvestri Ginevra ITA 2017 S.I.N.  SSD 00'29''10
32 Ciummo Emily ITA 2017 Emmedue SSD 00'30''10
33 Contestabile Lucia ITA 2017 Emmedue SSD 00'31''90
34 Dubbioso Alyson ITA 2017 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'32''40
35 Iapalucci Beatrice ITA 2017 Emmedue SSD 00'35''30
36 Forte Chanel ITA 2016 Emmedue SSD 00'41''80
37 Del Principe Sophie ITA 2017 Emmedue SSD 00'43''00
38 Giordano Simona ITA 2017 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'44''80
39 Casertano Giulia ITA 2017 Emmedue SSD 00'50''30

Squillaci Evita ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli Squalificato

25 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conson Andrea ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'17''10
2 Rivera Riccardo ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'17''50
3 Capraro Michele ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'17''60
4 Di Napoli Luigi ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'17''70
5 Busiello Simone ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'18''20
6 D'Alterio Alessandro ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'18''40
7 Gebiola Antonio ITA 2016 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'18''50
8 Biasiello Nicandro Carmelo ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'18''70
9 Iuliano Carlo ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'19''30
10 Lanza Francesco ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'19''40
11 Di Criscio Fernando ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'19''70
12 Filosa Raffaele ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'19''80
13 Russo Mario ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'19''90
14 Forlivesi Luigi Alberto ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'20''00
15 Ferrara Kristian ITA 2017 Olimpic Nuoto Napoli 00'20''10
16 Musella Gioele ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'20''20
17 Ursillo Jonathan ITA 2016 Emmedue SSD 00'20''30
18 Capasso Giovanni ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'20''50
19 Paparo Salvatore ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'20''80
20 Romano Antonio ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'21''40
21 Falconieri Mattia ITA 2017 Emmedue SSD 00'22''00
22 Ventura Francesco ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'22''60
23 Picone Vincenzo Arsenio ITA 2017 Emmedue SSD 00'23''50
24 Mirabelli Andrea ITA 2016 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'23''90
25 Mancini Vincenzo Maria ITA 2016 Swim Academy SSD 00'24''10
26 Carpentieri Samuele ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'24''40
27 Gargano Kevin ITA 2017 Swim Academy SSD 00'24''70
28 Di Matteo Luca ITA 2016 Emmedue SSD 00'24''80
29 D'Uva Natan ITA 2017 Swim Academy SSD 00'25''80
30 Ialeggio Liam ITA 2016 Le Sirene ASD 00'27''10

Radke Henry James ITA 2016 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'27''10
32 Sessa Giovanni ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'30''20
33 Bontempo Pietro ITA 2016 Emmedue SSD 00'33''50
34 Casciato Lorenzo ITA 2017 Emmedue SSD 00'33''70
35 Bonsanto Francesco ITA 2016 Emmedue SSD 00'40''60
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25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saveriano Sveva ITA 2018 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'29''40
2 Di Carlo Alessia ITA 2018 Swim Academy SSD 00'35''20
3 Valletta Caterina ITA 2018 Swim Academy SSD 00'36''10
4 Martinelli Serena ITA 2018 Il Gabbiano Napoli ASD 00'42''70

25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vetrella Andrea ITA 2018 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'28''80
2 D'Andrea Pasquale ITA 2018 Il Gabbiano Napoli ASD 00'38''40
3 Emendato Emmanuel ITA 2018 Il Gabbiano Napoli ASD 00'43''30
4 Ciccotelli Luca ITA 2018 Emmedue SSD 00'44''50
5 Quercio Antonio ITA 2018 Emmedue SSD 00'46''20

25 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colonnese Claudia ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'24''50
2 Perna Flavia ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'24''70
3 Di Pasquale Greta ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'25''70
4 Consiglio Chiara ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'25''80
5 Argese Gioia ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'26''20
6 De Mato Annachiara ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'26''30
7 Pisaniello Giulia ITA 2016 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'26''80
8 Di Criscio Angela ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'26''90
9 Alfani Giada ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'27''40
10 Carpentieri Sofia ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'27''90
11 D'Aprano Alessia ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'28''00
12 Quercio Eliana ITA 2017 Emmedue SSD 00'28''80
13 Piacentino Eva ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'30''10
14 Baggio Elvira ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'30''40
15 D'Ambrosio Adriana Aurora ITA 2017 Olimpic Nuoto Napoli 00'30''50
16 Cardalesi Serena ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'30''70
17 Simeone Maria Caterina ITA 2017 Le Sirene ASD 00'32''30
18 Boiano Marilyn ITA 2017 Swim Academy SSD 00'32''70
19 Falace Gioia Rita ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'33''00
20 Costigliola Ludovica ITA 2017 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'34''10
21 Esposito Mariasole ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'36''50
22 Contestabile Lucia ITA 2017 Emmedue SSD 00'38''80
23 Di Niro Gaia ITA 2016 Swim Academy SSD 00'44''70
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25 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Straccia Francesco ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'22''50
2 Conson Andrea ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'23''00
3 Di Napoli Luigi ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'23''20
4 Forlivesi Luigi Alberto ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'24''30

Filosa Raffaele ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'24''30
6 Rivera Riccardo ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'24''50
7 Zeoli Davide ITA 2016 Le Sirene ASD 00'24''60
8 Ferrara Kristian ITA 2017 Olimpic Nuoto Napoli 00'24''90
9 Capraro Michele ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'26''00

Mancini Vincenzo Maria ITA 2016 Swim Academy SSD 00'26''00
11 Busiello Simone ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'27''30
12 Tagliaferri Luigi ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'27''40
13 Liberatore Stefano ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'27''90
14 Iuliano Carlo ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'28''60
15 Di Criscio Fernando ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'28''80
16 Carpentieri Samuele ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''30
17 Romano Antonio ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''40
18 Lanza Francesco ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''90
19 Pagano Mattia ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'31''00
20 Mirabelli Andrea ITA 2016 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'31''10
21 Gargano Kevin ITA 2017 Swim Academy SSD 00'31''20
22 Di Matteo Luca ITA 2016 Emmedue SSD 00'32''20
23 Radke Henry James ITA 2016 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33''10
24 Capasso Giovanni ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'33''50
25 D'Uva Natan ITA 2017 Swim Academy SSD 00'34''20

Ventura Francesco ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''20

25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saveriano Sveva ITA 2018 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'24''10
2 Di Carlo Alessia ITA 2018 Swim Academy SSD 00'27''90
3 Valletta Caterina ITA 2018 Swim Academy SSD 00'28''00
4 Cantile Diletta ITA 2018 Emmedue SSD 00'28''90
5 Venditti Lidia ITA 2018 Le Sirene ASD 00'29''30
6 Passarella Sofia ITA 2018 Emmedue SSD 00'29''60
7 Martinelli Serena ITA 2018 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''80
8 Iliescu Alessia ITA 2018 C.S.Portici ASD 00'30''00
9 Guerrera Ginevra ITA 2018 Le Sirene ASD 00'32''70
10 Ricci Nicole ITA 2019 Emmedue SSD 00'34''90
11 Virgili Giulia ITA 2018 Emmedue SSD 00'38''90
12 Brunetti Giulia ITA 2019 Emmedue SSD 00'46''20
13 Romito Aurora ITA 2018 Emmedue SSD 01'07''10
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25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vetrella Andrea ITA 2018 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'24''60
2 Franco Nicola ITA 2018 Le Sirene ASD 00'29''40
3 Melluso Alessandro ITA 2018 C.S.Portici ASD 00'29''70
4 Taglienti Mattia ITA 2018 Emmedue SSD 00'30''10
5 D'Andrea Pasquale ITA 2018 Il Gabbiano Napoli ASD 00'30''60
6 Emendato Emmanuel ITA 2018 Il Gabbiano Napoli ASD 00'33''50
7 Pulmonaro Giuseppe ITA 2018 C.S.Portici ASD 00'35''40
8 Trozzi Achille ITA 2018 Emmedue SSD 00'36''30
9 Borrelli Andrea ITA 2019 C.S.Portici ASD 00'36''50
10 Barbato Pietro ITA 2018 Emmedue SSD 00'36''70
11 Gentile Mattia ITA 2018 C.S.Portici ASD 00'37''20
12 Spicciato Simone ITA 2018 Emmedue SSD 00'37''80
13 Del Vecchio Edoardo ITA 2018 Emmedue SSD 00'38''20
14 Di Iorio Giovanni ITA 2018 Emmedue SSD 00'38''50
15 Ventresca Ethan ITA 2018 Emmedue SSD 00'43''50
16 Melaragno Samuele ITA 2018 Emmedue SSD 00'43''60
17 Esposito Ciro ITA 2018 C.S.Portici ASD 00'46''10
18 Di Rocco Giosue' ITA 2018 Emmedue SSD 00'48''40
19 Lombardi Stefano ITA 2019 Emmedue SSD 01'15''00

25 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Argese Gioia ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'22''50
2 Pisaniello Giulia ITA 2016 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'22''70
3 Perna Flavia ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'23''30

Iorio Lucia ITA 2017 Olimpic Nuoto Napoli 00'23''30
5 Consiglio Chiara ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'23''50
6 Piacentino Eva ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'24''00
7 Esposito Mariasole ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'24''20
8 Zeoli Angelica ITA 2017 Le Sirene ASD 00'24''50
9 Cardalesi Serena ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'24''90
10 Barbato Maria ITA 2016 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'25''10
11 Belgiorno Gaia ITA 2016 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'25''20

De Mato Annachiara ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'25''20
13 Carpentieri Sofia ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'25''80
14 Falace Gioia Rita ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'26''10
15 Simeone Maria Caterina ITA 2017 Le Sirene ASD 00'26''20
16 D'Aprano Alessia ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'26''40
17 Costigliola Ludovica ITA 2017 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'27''00
18 Vitullo Giulia ITA 2017 Emmedue SSD 00'27''10
19 Ciummo Emily ITA 2017 Emmedue SSD 00'27''50
20 Di Niro Gaia ITA 2016 Swim Academy SSD 00'27''70

Russo Isabel ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'27''70
22 Gualtieri Giada ITA 2016 Emmedue SSD 00'28''50
23 Silvestri Ginevra ITA 2017 S.I.N.  SSD 00'28''70
24 Florio Gioia ITA 2016 Emmedue SSD 00'29''00
25 Boiano Marilyn ITA 2017 Swim Academy SSD 00'29''30
26 Sassi Anna ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'29''40
27 Dubbioso Alyson ITA 2017 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'29''80
28 De Corso Maria Pia ITA 2017 Le Sirene ASD 00'31''10
29 Contestabile Lucia ITA 2017 Emmedue SSD 00'33''90
30 Giordano Simona ITA 2017 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'35''30
31 Fontana Chiara ITA 2017 Le Sirene ASD 00'37''50
32 Del Principe Sophie ITA 2017 Emmedue SSD 00'38''00
33 Forte Chanel ITA 2016 Emmedue SSD 00'38''60
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34 Di Rocco Aurora ITA 2016 Emmedue SSD 00'38''80
35 Brunetti Giorgia ITA 2016 Emmedue SSD 00'43''10
36 Casertano Giulia ITA 2017 Emmedue SSD 00'43''80
37 Ricciardelli Adele ITA 2017 Emmedue SSD 00'46''60
38 Iapalucci Beatrice ITA 2017 Emmedue SSD 00'48''00

Squillaci Evita ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli Squalificato

25 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gebiola Antonio ITA 2016 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'21''30
2 Capraro Michele ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'21''50
3 D'Alterio Alessandro ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'22''10

Rivera Riccardo ITA 2017 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'22''10
5 Straccia Francesco ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'23''10
6 Filosa Raffaele ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'23''20
7 Musella Gioele ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'23''60

Lanza Francesco ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'23''60
9 Biasiello Nicandro Carmelo ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'23''80

Conson Andrea ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'23''80
11 Ursillo Jonathan ITA 2016 Emmedue SSD 00'24''60
12 Russo Mario ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'24''80
13 Zeoli Davide ITA 2016 Le Sirene ASD 00'25''00
14 Falconieri Mattia ITA 2017 Emmedue SSD 00'25''20

Mancini Vincenzo Maria ITA 2016 Swim Academy SSD 00'25''20
16 Busiello Simone ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'25''70
17 Fontana Alessandro ITA 2017 Le Sirene ASD 00'25''80

Di Matteo Luca ITA 2016 Emmedue SSD 00'25''80
Pagano Mattia ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 00'25''80

20 Paparo Salvatore ITA 2016 C.S.Portici ASD 00'25''90
21 Romano Antonio ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'26''00

Capasso Giovanni ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'26''00
23 Liberatore Stefano ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'26''40

Ventura Francesco ITA 2016 Il Gabbiano Napoli ASD 00'26''40
25 Mirabelli Andrea ITA 2016 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'27''20
26 Gargano Kevin ITA 2017 Swim Academy SSD 00'27''90
27 Caruso Leonardo ITA 2016 Emmedue SSD 00'28''20
28 Tagliaferri Luigi ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'28''40
29 Picone Vincenzo Arsenio ITA 2017 Emmedue SSD 00'28''80
30 D'Uva Natan ITA 2017 Swim Academy SSD 00'28''90
31 Serpico Gabriel ITA 2016 Emmedue SSD 00'29''50

Carpentieri Samuele ITA 2017 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''50
33 Sessa Giovanni ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'30''30
34 Corbo Francesco ITA 2017 Le Sirene ASD 00'31''30
35 Ialeggio Liam ITA 2016 Le Sirene ASD 00'32''30
36 Bonsanto Francesco ITA 2016 Emmedue SSD 00'33''20
37 Casaburri Marco ITA 2017 C.S.Portici ASD 00'33''30
38 Capozzi Antonio ITA 2017 Le Sirene ASD 00'33''80

Radke Henry James ITA 2016 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33''80
40 Petrillo Franco ITA 2017 Le Sirene ASD 00'34''80
41 Casciato Lorenzo ITA 2017 Emmedue SSD 00'35''20
42 Di Nucci Salvo ITA 2016 Emmedue SSD 00'36''50
43 Bontempo Pietro ITA 2016 Emmedue SSD 00'38''30
44 Barone Silvano ITA 2016 Emmedue SSD 00'56''70
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Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Emmedue SSD 02'23''30
2 Emmedue SSD 02'49''60

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 01'15''10
2 C.S.Portici ASD 01'15''80
3 C.S.Portici ASD 01'18''90
4 Il Gabbiano Napoli ASD 01'21''50
5 C.S.Portici ASD 01'22''60

Olimpic Nuoto Napoli 01'22''60
7 Olimpic Nuoto Napoli 01'24''80
8 S.I.N.  SSD 01'25''10
9 Emmedue SSD 01'29''60
10 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'40''90
11 Swim Academy SSD 01'53''00
12 Emmedue SSD 02'15''60

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diamanti Carlotta ITA 2014 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'33''30 326
2 Corelli Emma ITA 2014 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'34''10 304
3 Nardelli Scarabeo Sara ITA 2015 Swim Academy SSD 00'37''70 225
4 Verzura Rita ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'39''40 197

Salzano Maria ITA 2014 Swim Academy SSD 00'39''40 197
6 Baez Zoe ITA 2014 Swim Academy SSD 00'39''90 189
7 Veneziale Maria ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'40''00 188

Vecchione Carmen ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'40''00 188
9 Sannino Beatrice ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'40''90 176

Capretta Sofia ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'40''90 176
11 Improta Mia ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'42''40 158
12 Acanfora Eleonora ITA 2014 Swim Academy SSD 00'42''80 153

Natale Antonella ITA 2014 Emmedue SSD 00'42''80 153
14 Melaragno Emma ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'43''10 150
15 Pappalardo Chiara ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'43''30 148
16 Battimo Gaia ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'43''90 142
17 Niespolo Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'46''10 123
18 Madison Robin Layla ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'48''60 105
19 Gelsomino Martina ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'49''90 97
20 Ascione Ginevra ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'52''00 85
21 Micone Grace ITA 2015 S.I.N.  SSD 00'52''20 84
22 Previti Martina ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'54''00 76
23 La Rocca Aurora ITA 2015 Il Gabbiano Napoli ASD 00'55''00 72
24 Leva Asia ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'55''10 72
25 Baldanza Giorgia ITA 2015 Emmedue SSD 00'56''20 67
26 Racanati Giulia ITA 2015 Emmedue SSD 01'08''30 37
27 Niro Emma ITA 2015 Emmedue SSD 01'13''70 30
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50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Uva Enea ITA 2014 Swim Academy SSD 00'36''70 243
2 Ciummo Jacopo ITA 2014 Emmedue SSD 00'45''00 89
3 Mancini Gaetano ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'45''30 88
4 Sabbatino Nunzio ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'45''60 86
5 Sannino Francesco ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'46''10 83
6 Petriccione Riccardo ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'48''80 70
7 Del Verme Alessandro ITA 2014 Emmedue SSD 00'53''30 54
8 Buccigrossi Tommaso ITA 2015 S.I.N.  SSD 00'53''80 52
9 Amoruso Biagio ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'54''60 50
10 Di Cino Lorenzo ITA 2014 Emmedue SSD 00'55''80 47
11 Supino Davide ITA 2014 Emmedue SSD 00'56''00 46
12 Castellano Franco ITA 2015 Emmedue SSD 00'57''60 42
13 Salerno Alessandro ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'57''80 42
14 Evangelista Alessandro ITA 2014 Emmedue SSD 01'15''30 19
15 Palumbo Lorenzo ITA 2015 Emmedue SSD 01'34''70 9

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannicola Melissa ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 00'32''40 354
2 Grimaldi Sveva ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'36''10 256
3 Fierro Miriana ITA 2012 Emmedue SSD 00'36''60 245
4 Tortora Alice ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'37''00 238
5 Pinto Camilla ITA 2013 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'37''10 236
6 Torrice Greta ITA 2013 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'37''70 225
7 Del Prete Lorena ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'37''90 221
8 Coppola Giulia ITA 2012 Emmedue SSD 00'38''70 208
9 Sannino Anna ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'40''00 188
10 Veneziano Rossella ITA 2012 Emmedue SSD 00'40''30 184
11 Imperato Francesca Concetta ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'41''20 172
12 Tortora Chiara ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'41''60 167
13 Di Benedetto Anita ITA 2012 Emmedue SSD 00'42''50 157
14 Iadanza Erika ITA 2013 Le Sirene ASD 00'46''60 119
15 Scarpati Francesca ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'48''10 108
16 Di Felice Giulia ITA 2013 Emmedue SSD 00'49''50 99

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cioffi Giovanni ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''10 332
2 Palumbo Mattia ITA 2012 Swim Academy SSD 00'29''40 322
3 Contardo Marco Bryan ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'32''10 247
4 Simeone Antonio Ugo ITA 2013 Le Sirene ASD 00'38''00 149
5 Scala Gabriele ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'38''40 144
6 Alemanno Leonardo ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'38''90 139
7 Carlini Angelo ITA 2012 Emmedue SSD 00'39''10 137

Tagliaferri Armando ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'39''10 137
9 Lanni Lorenzo ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'39''50 132
10 Cavicchio Andrea ITA 2013 S.I.N.  SSD 00'41''10 118
11 Bono Lorenzo ITA 2012 Emmedue SSD 00'41''90 111
12 Esposito Bruno ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'42''00 110
13 Marino Alessandro ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'44''00 96
14 Ricci Francesco ITA 2012 Emmedue SSD 00'45''80 85
15 Palumbo Carlo ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'47''70 75
16 La Bella Vittorio ITA 2012 Emmedue SSD 00'49''90 65
17 Oddis Matteo ITA 2012 Emmedue SSD 00'50''70 62
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18 Balzano Vincenzo ITA 2013 Emmedue SSD 00'51''90 58
19 Zannino Claudio ITA 2012 Emmedue SSD 00'54''80 49
20 Caserta Isidoro ITA 2012 Emmedue SSD 00'56''40 45

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anastasio Francesca ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'31''90 371
2 Zaccarella Ilaria ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'32''60 347
3 Presutti Alessia ITA 2011 Emmedue SSD 00'33''00 335
4 Anaclerio Alessia ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''20 301
5 De Placido Cristiana ITA 2011 Swim Academy SSD 00'34''70 288
6 Segnato Francesca ITA 2011 C.S.Portici ASD 00'35''40 271
7 Nicoletti Rebecca ITA 2011 C.S.Portici ASD 00'35''80 262
8 Barra Francesca ITA 2011 Il Gabbiano Napoli ASD 00'36''50 247
9 Cefariello Ludovica Sophie ITA 2011 C.S.Portici ASD 00'37''70 225
10 Spina Alessandra ITA 2011 Emmedue SSD 00'38''80 206
11 Di Nardo Roberta ITA 2011 Emmedue SSD 00'39''80 191
12 Petrone Nicole ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'40''40 182
13 Trivisonno Suami ITA 2011 Emmedue SSD 00'41''90 163
14 Sannino Tonia ITA 2010 C.S.Portici ASD 00'42''10 161
15 Coromano Michela ITA 2010 Emmedue SSD 00'42''80 153
16 Sciulli Angelica ITA 2011 Emmedue SSD 00'54''10 76

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Somma Daniele ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'28''40 357
2 Cioffi Mario ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''20 329
3 Citarella Gianluca ITA 2011 Il Gabbiano Napoli ASD 00'30''00 303
4 Petrone Emanuele ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'30''60 285
5 Iasenza Antonio ITA 2010 Emmedue SSD 00'32''60 236

Spadaro Francesco ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'32''60 236
7 D'Alessandro Salvatore ITA 2010 C.S.Portici ASD 00'34''10 206
8 Natale Andrea ITA 2010 Emmedue SSD 00'35''10 189
9 Nardelli Scarabeo Andrea ITA 2011 Swim Academy SSD 00'35''50 183
10 Antonazzo Francesco ITA 2011 Emmedue SSD 00'38''80 140
11 Di Tullio Riccardo ITA 2010 Emmedue SSD 00'58''10 41
12 Di Iorio Lorenzo ITA 2011 Emmedue SSD 01'11''30 22
13 De Matteis Luciano ITA 2010 Emmedue SSD 01'12''70 21

50 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merola Gaia ITA 2009 C.S.Portici ASD 00'32''50 351
2 Granata Maria Vittoria ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''10 304
3 Fanuzzi Selene ITA 2009 C.S.Portici ASD 00'34''80 286
4 Di Martino Francesca Pia ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'35''30 274
5 Simeoli Viviana ITA 2008 C.S.Portici ASD 00'37''40 230
6 Spallone Gaia ITA 2009 Emmedue SSD 00'40''10 186
7 Veneziano Liliana ITA 2009 Emmedue SSD 00'50''60 93
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50 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palladino Francesco ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'26''80 425
2 Marcotti Giuseppe ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 00'27''10 411
3 Palladino Alessandro ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'28''40 357
4 Imperatore Emiliano ITA 2009 C.S.Portici ASD 00'29''90 306
5 Bosco Vincenzo ITA 2008 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'30''20 297
6 Laurenza Pietro ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'30''30 294
7 Bocharov Illia ITA 2009 Swim Academy SSD 00'34''70 196
8 Orsini Alessandro ITA 2009 Emmedue SSD 00'38''90 139

50 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Domenico Chiara Angela ITA 2006 Emmedue SSD 00'32''80 341
2 Mallardo Mariachiara ITA 2007 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''70 288
3 Panico Carolina ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 00'39''80 191

50 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montesano Raffaele ITA 2007 Olimpic Nuoto Napoli 00'28''90 339
2 Calandriello Andrea ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''60 197

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diamanti Carlotta ITA 2014 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'45''00 250
2 Baez Zoe ITA 2014 Swim Academy SSD 00'48''20 203
3 Nardelli Scarabeo Sara ITA 2015 Swim Academy SSD 00'49''30 190
4 Salzano Maria ITA 2014 Swim Academy SSD 00'51''90 163
5 Grimaldi Bianca ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'53''40 149
6 Natale Antonella ITA 2014 Emmedue SSD 00'54''10 144
7 Battimo Gaia ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'54''30 142
8 Ruzzo Maya ITA 2014 Swim Academy SSD 00'57''50 120
9 Ascione Ginevra ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'58''30 115
10 Capretta Greta ITA 2015 S.I.N.  SSD 00'58''50 114
11 Cristilli Carola ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'59''10 110
12 Madison Robin Layla ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'04''50 85
13 Cantile Benedetta ITA 2015 Emmedue SSD 01'06''60 77
14 Previti Martina ITA 2015 C.S.Portici ASD 01'08''90 69
15 Gelsomino Martina ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'16''70 50
16 La Rocca Aurora ITA 2015 Il Gabbiano Napoli ASD 01'17''00 50
17 Baldanza Giorgia ITA 2015 Emmedue SSD 01'23''20 39
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50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Uva Enea ITA 2014 Swim Academy SSD 00'48''30 202
2 Barbato Vincenzo ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'53''70 100
3 Salerno Alessandro ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'00''20 71

Sabbatino Nunzio ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 01'00''20 71
5 Buccigrossi Tommaso ITA 2015 S.I.N.  SSD 01'02''60 63
6 Petriccione Riccardo ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'10''00 45

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grimaldi Sveva ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'45''50 242
2 Pinto Camilla ITA 2013 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'45''70 239
3 Vacca Marta ITA 2013 S.I.N.  SSD 00'49''10 192
4 Veneziano Rossella ITA 2012 Emmedue SSD 00'50''90 173
5 Tortora Chiara ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'51''70 165
6 Del Prete Lorena ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'53''10 152
7 Imperato Francesca Concetta ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'53''50 149
8 Di Benedetto Anita ITA 2012 Emmedue SSD 01'02''40 93
9 Di Felice Giulia ITA 2013 Emmedue SSD 01'04''80 83
10 Canale Sofia ITA 2013 Swim Academy SSD 01'06''00 79

50 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palumbo Mattia ITA 2012 Swim Academy SSD 00'40''10 240
2 Simeone Antonio Ugo ITA 2013 Le Sirene ASD 00'49''00 132
3 Scala Gabriele ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'52''70 106

Alemanno Leonardo ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'52''70 106
5 Ricci Francesco ITA 2012 Emmedue SSD 00'53''20 103
6 Carlini Angelo ITA 2012 Emmedue SSD 00'54''40 96
7 La Bella Vittorio ITA 2012 Emmedue SSD 01'00''90 68
8 Oddis Matteo ITA 2012 Emmedue SSD 01'05''30 55

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anastasio Francesca ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'40''60 341
2 Pennacchio Claudia ITA 2010 Olimpic Nuoto Napoli 00'41''80 312
3 Presutti Alessia ITA 2011 Emmedue SSD 00'42''90 289
4 Balasco Nina ITA 2011 Swim Academy SSD 00'44''70 255
5 De Placido Cristiana ITA 2011 Swim Academy SSD 00'47''70 210
6 Cefariello Ludovica Sophie ITA 2011 C.S.Portici ASD 00'48''60 198
7 Trivisonno Suami ITA 2011 Emmedue SSD 00'52''00 162
8 Di Nardo Roberta ITA 2011 Emmedue SSD 00'53''30 150
9 Gentile Eva ITA 2011 C.S.Portici ASD 01'02''80 92
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50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Orlando Giovanni ITA 2010 Olimpic Nuoto Napoli 00'36''70 314
2 Cioffi Mario ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'38''60 270
3 Cuomo Francesco ITA 2010 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'39''80 246
4 Nardelli Scarabeo Andrea ITA 2011 Swim Academy SSD 00'44''00 182
5 Natale Andrea ITA 2010 Emmedue SSD 00'44''20 179
6 Iasenza Antonio ITA 2010 Emmedue SSD 00'44''60 175
7 Antonazzo Francesco ITA 2011 Emmedue SSD 00'48''50 136

50 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agosto Alessio ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 00'35''50 347
2 Palladino Alessandro ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'36''80 311
3 Laurenza Pietro ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'38''90 263
4 Bocharov Illia ITA 2009 Swim Academy SSD 00'43''70 186
5 Orsini Alessandro ITA 2009 Emmedue SSD 00'50''10 123

50 Rana SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Domenico Chiara Angela ITA 2006 Emmedue SSD 00'41''10 328
2 Mallardo Mariachiara ITA 2007 Olimpic Nuoto Napoli 00'41''90 310
3 D'Angelo Giulia ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 00'44''30 262

50 Rana SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calandriello Andrea ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 00'40''20 239

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corelli Emma ITA 2014 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'39''40 236
2 Diamanti Carlotta ITA 2014 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'39''50 235
3 Nardelli Scarabeo Sara ITA 2015 Swim Academy SSD 00'42''30 191
4 Verzura Rita ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'46''90 140

Acanfora Eleonora ITA 2014 Swim Academy SSD 00'46''90 140
6 Grimaldi Bianca ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'47''50 135
7 Sannino Beatrice ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'48''00 131
8 Improta Mia ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'48''20 129
9 Vecchione Carmen ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'51''20 107
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50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbato Vincenzo ITA 2014 C.S.Portici ASD 01'01''00 45

50 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannicola Melissa ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''20 362
2 Tortora Alice ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'41''30 205

Torrice Greta ITA 2013 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'41''30 205
4 Fierro Miriana ITA 2012 Emmedue SSD 00'43''80 172
5 Vacca Marta ITA 2013 S.I.N.  SSD 00'55''60 84

50 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cioffi Giovanni ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''80 244
2 Contardo Marco Bryan ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'36''20 216
3 Palumbo Mattia ITA 2012 Swim Academy SSD 00'36''80 206

50 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Orlando Giovanni ITA 2010 Olimpic Nuoto Napoli 00'31''40 332
2 Borrelli Emanuel ITA 2010 C.S.Portici ASD 00'31''90 316
3 Di Somma Daniele ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'32''00 313
4 Cioffi Mario ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'33''40 276
5 Fiorbello Roberto ITA 2010 C.S.Portici ASD 00'37''40 196
6 Nardelli Scarabeo Andrea ITA 2011 Swim Academy SSD 00'44''70 115

50 Farfalla CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valentini Chiara ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 00'39''30 238

50 Farfalla CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palladino Francesco ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'30''50 362
2 Marcotti Giuseppe ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 00'30''60 359
3 Palladino Alessandro ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''90 316
4 Laurenza Pietro ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'35''70 226
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50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salzano Maria ITA 2014 Swim Academy SSD 00'43''30 198
2 Acanfora Eleonora ITA 2014 Swim Academy SSD 00'49''10 136
3 Veneziale Maria ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'49''40 133
4 Pappalardo Chiara ITA 2015 C.S.Portici ASD 00'51''00 121
5 Capretta Sofia ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'51''20 119
6 Melaragno Emma ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'51''90 115
7 Cristilli Carola ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'52''90 108

Niespolo Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'52''90 108
9 Cantile Benedetta ITA 2015 Emmedue SSD 00'53''50 105
10 Capretta Greta ITA 2015 S.I.N.  SSD 00'56''10 91
11 Madison Robin Layla ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'57''70 83
12 Micone Grace ITA 2015 S.I.N.  SSD 00'59''20 77
13 Leva Asia ITA 2014 S.I.N.  SSD 01'01''60 68
14 Gelsomino Martina ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'03''10 64
15 Baldanza Giorgia ITA 2015 Emmedue SSD 01'04''10 61
16 Racanati Giulia ITA 2015 Emmedue SSD 01'04''60 59
17 Frabotta Nicole ITA 2014 Emmedue SSD 01'10''40 46
18 Del Castello Sophie ITA 2015 Emmedue SSD 01'16''50 35
19 Niro Emma ITA 2015 Emmedue SSD 01'17''00 35
20 Caruso Alisia ITA 2015 Emmedue SSD 01'20''20 31

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sannino Francesco ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'50''40 84
2 Ciummo Jacopo ITA 2014 Emmedue SSD 00'52''00 76
3 Carlini Antonio Federico ITA 2015 Emmedue SSD 00'52''80 73
4 Mancini Gaetano ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'53''80 69
5 Amoruso Biagio ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'55''10 64
6 Supino Davide ITA 2014 Emmedue SSD 00'59''60 51
7 Guerrera Gennaro ITA 2015 Le Sirene ASD 01'02''60 44
8 Tarantini Gianfilippo ITA 2014 Emmedue SSD 01'03''00 43
9 Balzano Francesco ITA 2015 Emmedue SSD 01'04''50 40
10 Castellano Franco ITA 2015 Emmedue SSD 01'04''80 39
11 Vergara Lorenzo ITA 2015 Emmedue SSD 01'05''90 37
12 Evangelista Alessandro ITA 2014 Emmedue SSD 01'12''10 28
13 Vergara Christian ITA 2014 Emmedue SSD 01'13''20 27
14 Palumbo Lorenzo ITA 2015 Emmedue SSD 01'23''00 18

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 14/17



1° Trofeo Città Castel Di Sangro

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/05/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannicola Melissa ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 00'35''90 347
2 Sannino Anna ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'45''70 168
3 Veneziano Rossella ITA 2012 Emmedue SSD 00'46''40 161
4 Coppola Giulia ITA 2012 Emmedue SSD 00'47''00 155
5 Scarpati Francesca ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'50''80 122
6 Del Prete Lorena ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'51''20 119
7 Canale Sofia ITA 2013 Swim Academy SSD 00'56''30 90
8 Melone Serena ITA 2012 Emmedue SSD 01'00''20 73

50 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cioffi Giovanni ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 00'38''30 192
2 Tagliaferri Armando ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'47''00 104
3 Carlini Angelo ITA 2012 Emmedue SSD 00'47''40 101
4 Cavicchio Andrea ITA 2013 S.I.N.  SSD 00'53''10 72
5 Ricci Francesco ITA 2012 Emmedue SSD 00'58''00 55
6 Oddis Matteo ITA 2012 Emmedue SSD 00'59''80 50
7 Caruso Gabriele ITA 2013 Emmedue SSD 01'08''40 33
8 Ciccotelli Mattia ITA 2013 Emmedue SSD 01'09''60 32
9 Mastrolillo Angelo ITA 2013 Emmedue SSD 01'20''80 20
10 Di Tommaso Michele ITA 2013 Emmedue SSD 01'22''20 19
11 Mercas Mattias Nicolas ITA 2013 Emmedue SSD 01'56''70 6
12 Gasbarro Giovanni ITA 2013 Emmedue SSD 02'02''00 5

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diana Anna ITA 2011 Olimpic Nuoto Napoli 00'33''60 424
2 Anaclerio Alessia ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'39''20 267

Segnato Francesca ITA 2011 C.S.Portici ASD 00'39''20 267
Zaccarella Ilaria ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'39''20 267

5 Balasco Nina ITA 2011 Swim Academy SSD 00'41''80 220
6 Granata Luisana ITA 2010 Olimpic Nuoto Napoli 00'42''50 209
7 Spina Alessandra ITA 2011 Emmedue SSD 00'47''40 151
8 Coromano Michela ITA 2010 Emmedue SSD 00'50''60 124
9 Sannino Tonia ITA 2010 C.S.Portici ASD 00'56''90 87
10 Sciulli Angelica ITA 2011 Emmedue SSD 00'58''00 82
11 Gentile Eva ITA 2011 C.S.Portici ASD 01'04''80 59
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50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borrelli Emanuel ITA 2010 C.S.Portici ASD 00'34''00 274
2 Petrone Emanuele ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'35''70 237
3 Di Somma Daniele ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'36''50 222
4 Cuomo Francesco ITA 2010 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'36''70 218
5 Citarella Gianluca ITA 2011 Il Gabbiano Napoli ASD 00'36''80 216
6 Spadaro Francesco ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 00'38''70 186
7 Fiorbello Roberto ITA 2010 C.S.Portici ASD 00'41''60 150
8 Tufo Antonio ITA 2011 Il Gabbiano Napoli ASD 00'41''70 149
9 D'Alessandro Salvatore ITA 2010 C.S.Portici ASD 00'47''90 98
10 Di Tullio Riccardo ITA 2010 Emmedue SSD 00'57''30 57
11 Di Iorio Lorenzo ITA 2011 Emmedue SSD 01'13''50 27
12 De Matteis Luciano ITA 2010 Emmedue SSD 01'16''20 24
13 Mercas Federico Domitri ITA 2011 Emmedue SSD 01'24''50 17

50 Dorso CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merola Gaia ITA 2009 C.S.Portici ASD 00'41''10 231
2 Di Martino Francesca Pia ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'41''60 223
3 De Angelis Luana ITA 2009 Le Sirene ASD 00'42''40 211
4 Iadanza Carmen ITA 2009 Le Sirene ASD 00'43''80 191
5 Veneziano Liliana ITA 2009 Emmedue SSD 01'07''00 53

50 Dorso CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palladino Francesco ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33''60 284
2 Bosco Vincenzo ITA 2008 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'34''30 267
3 Imperatore Emiliano ITA 2009 C.S.Portici ASD 00'39''10 180

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 C.S.Portici ASD 03'00''50 113
(Verzura Rita, Sannino Francesco, Vecchione Carmen, Barbato Vincenzo)

2 Emmedue SSD 03'54''50 51
(Baldanza Giorgia, Ciummo Jacopo, Cantile Benedetta, Carlini Antonio Federico)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Swim Academy SSD 02'16''10 264
(De Placido Cristiana, Nardelli Scarabeo Andrea, Balasco Nina, Palumbo Mattia)

2 C.S.Portici ASD 02'29''70 198
(Alemanno Leonardo, Tortora Alice, Contardo Marco Bryan, Sannino Anna)

3 C.S.Portici ASD 02'31''50 191
(Fanuzzi Selene, Simeoli Viviana, Scala Gabriele, Tagliaferri Armando)

4 Emmedue SSD 02'56''90 120
(Natale Andrea, Di Tullio Riccardo, Coppola Giulia, Veneziano Rossella)

5 S.I.N.  SSD 03'05''20 104
(Buccigrossi Tommaso, Cavicchio Andrea, Veneziale Maria, Vacca Marta)

6 Emmedue SSD 03'12''80 92
(Di Benedetto Anita, Di Felice Giulia, La Bella Vittorio, Ricci Francesco)
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Mistaffetta 4x50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Il Gabbiano Napoli ASD 02'05''30 338
(Cioffi Mario, Anastasio Francesca, Anaclerio Alessia, Citarella Gianluca)

2 C.S.Portici ASD 02'06''10 332
(Imperatore Emiliano, Merola Gaia, Nicoletti Rebecca, Borrelli Emanuel)

3 C.S.Portici ASD 02'25''60 215
(Segnato Francesca, Cefariello Ludovica Sophie, D'Alessandro Salvatore, Fiorbello Roberto)

4 Emmedue SSD 02'30''10 196
(Iasenza Antonio, Antonazzo Francesco, Trivisonno Suami, Presutti Alessia)

5 Emmedue SSD 02'49''00 137
(Carlini Angelo, Orsini Alessandro, Veneziano Liliana, Di Nardo Roberta)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Olimpic Nuoto Napoli 02'01''20 374
(Marcotti Giuseppe, D'Orlando Giovanni, Diana Anna, Granata Maria Vittoria)

2 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'04''10 348
(Palladino Alessandro, Di Martino Francesca Pia, Zaccarella Ilaria, Palladino Francesco)

3 Olimpic Nuoto Napoli 02'10''20 301
(Montesano Raffaele, Calandriello Andrea, Pennacchio Claudia, Valentini Chiara)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 17/17


